
Via Ofanto,21
Tel. 080/310.25.26 -Telefax 080/314.20.66

C.M. : BAEE04500B – C.F. 82014430720
E-mail : baee04500b@istruzione.it
Sito web : www.circologaribaldi.it

Ministero
della

Pubblica
Istruzione

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Fondo Europeo Sviluppo
Regionale

Prot. n.   3011-1 A/19 Altamura, 30/10/2013

Ai Sigg.  INSEGNANTI SCUOLA PRIMARIA
- Plesso “ALDO MORO”
- Plesso “GARIBALDI”

L O R O     S E D I

Oggetto: NOMINA  CONSIGLI  DI  INTERCLASSE - Anno Scolastico 2013/2014.

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO
VISTA l’O.M. n. 215 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il Dec. Leg.vo del 16/04/1994, n. 297;
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo dei Consigli in oggetto, tenute in data 24/10/2013;
CONSIDERATO che nessun ricorso avverso i risultati stessi è stato presentato alla Commissione  elettorale di
Circolo

D E C R E T A
i Consigli di interclasse del 2° Circolo “GARIBALDI” di Altamura  risultano così composti per
l’anno scolastico 2013/2014:

CLASSI PRIME:
Sez. A Inss. Lorusso Ant. – Pellegrino A- Dambrosio Anna Maria Genitore
Sez. B Inss. Nuzzi Maria – Ferrulli R – Soldo A.. Cicirelli Angela “

Sez. C Inss. Vitale F. – Pellegrino A. – Gramegna
Berloco M.

Lofrese Rosa

Sez. D Inss. Lorusso M. G. – Pellegrino A. Roselli Rosa “

Sez. E Inss. Castellano M. G.– Pellegrino A. – Gramegna
Berloco  M.

Piccirilli Nicoletta “

Sez. F Inss. Dileo P. A. – Ferrulli R. Casadibari Monica “

Sez. G Inss. Di Gesù R. – Ferrulli R. – Soldo A. –
Falcicchio G.

Berloco Donata “

CLASSI SECONDE:
Sez. A Inss. Loiudice E. – Cifarelli  P. – Longo E. -

Gramegna Berloco M.
Zonno Sebastiano Genitore

Sez. B Inss. Castellano V.- Marvulli V. – Gramegna
Berloco M.

Simone Vita “

Sez. C Inss. Beroloco A. – Minervino D. . – Gramegna
Berloco M. – Sost. Carlucci M.

Lorusso Carmela

Sez. D Inss. Loiudice A. – Marvulli V. Simone O. “
Sez. E Inss. Ferrandina F. – Ciferelli P. – Gramegna

Berloco M.
Colonna Laura “

Sez. F Inss. Scalera I.- Petronella Ch. – Falcicchio G.
Sost.  Moramarco L.

Incampo Pellegrino Laura “

Sez. G Inss. Tafuni N. – Minervino D. . – Falcicchio G.
– Sost. Tricarico T.

Tancredi Maria “



CLASSI  TERZE:

Sez. A Inss. Colamonaco G.- Romagno M. – Soldo A. – sost.
Carlucci Maddalena.

Ricciardi Rosanna Genitore

Sez. B Inss. Romano M. - Crapuzzi N. Adorante Annalisa “
Sez. C Inss. Delorenzis M.G.- Scalera S.- Cifarelli P. –

Gamegna Berloco M – sost  Paolicelli M.
Martimucci  Maria “

Sez. D Inss. Delorenzis M.G.- Scalera S.- Cifarelli P. –
Gamegna Berloco M –

Lorusso Rosaria “

Sez. E Inss. Lucariello T. – Di Napoli S. – Sost. Macella Vita “
Sez. F Inss. Debernardis M. – Cornacchia A. – Di Napoli S.

Soldo A.
Mintrone Teresa “

Sez. G Inss. Cornacchia A. – Debernardis M. – Lucariello
T.- Falcicchio G. - Sost.

Assorgia Monica “

CLASSI QUARTE

Sez. A Inss. Berloco C. – Sallicano I. – Milano M. Casiello Maria Genitore
Sez. B Inss. Berloco C. – Sallicano I. – Milano M. –

Falcicchio G. .
Abrescia Donatella “

Sez. C Inss. Colonna F. – Berloco T. – Giordano Concetta “
Sez. D Inss. Berloco T. – Lorusso Ang.-Colonna F.-

Falcicchio G
Ciaccia Giacoma “

Sez. E Inss. Lorusso Ang- - Petronella Ch. Colonna Lucia
Sez. F Inss. Debernardis R. – Carlucci T. –Primavera F. -

Soldo A.
Fiore Angela “

Sez. G Inss. Carlucci T. – Primavera F. .- Soldo A.-
Falcicchio G.

Squicciarini Orsola “

Sez. H Inss. Di Gesù R. -Milano M.- Di Napoli S. –
Falcicchio G.

Disabato Maria “

CLASSI QUINTE

Sez. A Inss. Mandolino D. – Crapuzzi N. Maurizi Antonia Genitore
Sez. B Inss. Delorenzis M.G.- Logrò L. – Gramegna Berloco

M.
Cornacchia Giacinta “

Sez. C Inss. Messennio M- Popolizio C. – Longo E. –
Gramegna Berloco  M.

Fiormarino Angela

Sez. D Inss. Messennio M- Popolizio C. – Longo E. –
Gramegna Berloco  M.

Iavarazzo Maddalena “

Sez. E Inss. Lorusso Ann.ta – Primavera F. - Soldo A. Caggiano Rosaria “
Sez. F Inss. Lillo M - Calia D. – Debernardis R. Sacchetti Tea Eva “
Sez. G Inss. Lillo M - Calia D. – Debernardis R. – Falcicchio G. Continisio Maria

Rosaria
“

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Maria Bruna DIGESU’)


